

Question & Réponse 1

DDP 5Z011-25-0021

Question #1

Au cours des trois dernières années, qui a effectué/effectue actuellement le travail ?

Réponse #1

Au cours des trois dernières années, le travail a été effectué par Simplex Industries Inc.

Question #2

Au cours des trois dernières années, combien avez-vous dépensé chaque année pour des services similaires/reliés?

Réponse #2

Sur la base de l'année fiscale du gouvernement, qui va du 1er avril au 31 mars, les montants suivants ont été dépensés par année fiscale pour des services similaires/reliés :

Du 1er avril 2021 au 31 mars 2022 : \$18,711.00

Du 1er avril 2022 au 31 mars 2023 : \$15,477.50

Du 1er avril 2023 au 31 mars 2024 : \$76,115.13

Du 1er avril 2024 au 30 juin 2025 : \$1,542.00

Question #3

Quelles sont les dépenses prévues par année pendant la durée du contrat (y compris les options) ?

Réponse #3

Bibliothèque et Archives Canada (BAC) n'est pas en mesure de fournir une réponse précise à cette question, car les exigences opérationnelles changent souvent. BAC s'attend à dépenser environ \$75,000.00 par année, mais il est important de noter que ce montant ne représente pas un engagement de la part de BAC.

FIN DES Questions et réponses